2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2023 года № 53

О внесении изменений в постановление Семячковской сельской администрацией Трубчевского района Брянской области от 25.01.2021 № 4 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований
о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в новой редакции»

Рассмотрев информацию прокуратуры Трубчевского района от 06.09.2023 № 24-2023/710-23-20150033, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов
о муниципальной службе в органах местного самоуправления Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области
постановляет:
1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или
об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в новой редакции, утвержденный постановлением Семячковской сельской администрацией Трубчевского района Брянской области от 25.01.2021 № 4, дополнив
подпункт 1 пункта 3.1 словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района
в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                       В.И. Семерин